
 
 

H-1091 Budapest, Kálvin tér 9. | Tel +36 1 455 9060 | rektor@kre.hu | www.kre.hu 
 

RH/202/2022 

 

4/2022. (I. 20.)/R számú Rektori utasítás 

A nemzeti felsőoktatásról szóló 2011. évi CCIV. törvény 43. § (3) bekezdésében, valamint a Károli 

Gáspár Református Egyetem Szervezeti és Működési Szabályzatának 32. § (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján a következő utasítást adom ki: 

1. § Hatályát veszti a  

 

a) a 2021/2022. tanévi gólyatáborok veszélyhelyzet idején történő megszervezéséről és lebonyolításáról 

szóló 10/2021. (VIII.31.)/R számú Rektori utasítás, 

 

b) a 2021/2022. tanév 1. (őszi) félévében esedékes vizsgarendről szóló 13/2021. (XI.19.)/R számú 

Rektori utasítás, 

 

c) a 2021/2022. tanév 1. (őszi) félévében esedékes záróvizsgák rendjéről szóló 14/2021. (XI.22.)/R 

számú Rektori utasítás. 

 

2. § Jelen utasítás 2022. február 7. napján lép hatályba és a hatályba lépésének napján végrehajthatóvá 

válik. 

 

Budapest, 2022. január 20. 

Prof. Dr. Czine Ágnes s.k. 

rektori feladatokkal megbízott rektorhelyettes 


